[bookmark: _GoBack]様式第1号の4(第4条関係)
年　　月　　日
伊根町商工会会長　　　　様

伊根町長　　　　様
住所
氏名

	伊根町商工観光業振興対策事業の進捗に必要な情報の共有化に関する承諾書

　私(当社)は、伊根町及び伊根町商工会が伊根町商工観光業振興対策事業の事務進捗を行うにあたり、その事務進捗に必要な情報を伊根町及び伊根町商工会が共有化することを承諾します。
　なお、共有化を承諾する情報は下記のとおりとします。

記

1　共有化情報の承諾項目
　　　(1)伊根町商工観光業振興対策事業補助金交付要綱(平成13年伊根町要綱第9号)で定める申請書類及び添付書類